
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/19 Žďákov, mostev. č. 19-028, ISPROFOND 5001110006, ev. č. 15221002
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 02 - Požadavky objednatele

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

02/1

Číslo ZBV:

27.4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2015 (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a. s. se sídlem Ke Kličovu 9, 190 00 Praha 9

Smlouva):

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
verzi Intranet ŘSD ČR)
Zhotovitel
Projektant
Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Změna objemu předmětných položek (pol. poř. č. 3-02520, 9-02851 b, 16-02940b, 20-02950, 22-02960) vychází ze skutečnosti vyplývajících v rámci 
realizace stavby, respektive porovnáním předpokládaných objemů (jak v PDPS tak i RDS) se skutečnými objemy prací, které byly provedeny pro řádné 
dokončení Díla. Technické řešení uvažované v zadávací dokumentaci se v rámci realizace stavby nemění, pouze docházi k upřesnění rozsahu prací. Ve 
všech případech se jedná o tzv. preliminářové položky, jejichž změna musí být podle § 8 odst. 4 směrnice GŘ ŘSD č. 18/2017 ver. 1.2 administrována 
pouze a jedině podle § 10 až § 12 citované směrnice. V rámci PDPS byly předpokládány předmětné práce (zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou 
průzkumné práce diagnostiky kcí na povrchu, vypracování dokumentace, posudky, kontroly, revizní zprávy a odborný dozor), které nebylo v ZDS (resp. 
PDPS) možné přesně definovat -  jak konkrétní práce, tak i jejich konečné množství. V daném případě se jedná o odpočty uvedených prací, konkrétně v 
případech pol. poř. č. 16-02940b, 20-02950 a 22-02960 o odpočet celého množství. Důvodem všech odpočtů je skutečnost, že práce definované v 
jednotlivých položkách Objednatel v rámci stavby Díla nevyužil. Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětem změny jsou 
skutečně provedené (či v celém rozsahu neprovedené) práce v rámci realizace stavby na základě jejich skutečné potřeby pro dokončení Díla. Zároveň lze 
konstatovat, že z pohledu Zadavatele jsou tyto práce nezbytné (byť se jedná o změny záporné), neboť Zadavatel musí obecně postupovat s péčí řádného 
hospodáře, což mimo jiné znamená, že pro řádné dokončeni Díla musi Zadavatel vynaložit pouze nezbytně nutné náklady. Jestliže předpokládané práce 
nemusí být provedeny v celém rozsahu (pro řádné dokončení Díla dle platných předpisů a souvisejících norem), je pro Zadavatele nezbytné práce, které 
nejsou/nebudou na daném Díle provedeny, administrovat (jedná se o měřený kontrakt).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-4 143 525,38 0,00 -4 143 525,38

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) datum 2 8. 08, 2019 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby ■  datum ]  g 09, 2019 PodPis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvni strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Zmitnového Italu nejsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele 
své podpisy.
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele

I  datum podpisdle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

Zhotovitel datum ^ podpis

Číslo paré:

str.8



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční čfslo Stavby:
1/19 Žďákov, most ev. č. 19-028, ev. č. 15221002 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. £. 19-028 Žďákov

Číslo SO/PS /
/  číslo Zmény SO/PS:

201/24

Čislo ZBV: 

28.1
Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2015 (dál 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 
Zhotovitel: COLAS CZ, a. s. se sídlem Ke Kličovu 9,190 00 Praha 9

e jen Smlouva): 
4

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supervize

Popis Zmény:_________________________________________________________

V souladu se znénfm článku 2, § 19 odstavce 1 Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 doSlo k ověřeni, zda práce ve Změně 
splňuji náležitosti Vyhrazené změny, Záměny položek, Nepředvídané změny či Nezbytné zmény. Došlo se k závěru, 2e práce splňuji náležitosti právě 
Vyhrazené změny (Skupina 1).
Změna objemu položek uvedených níže plyne z upřesněni provedených prací v rámci realizace stavby na základě jejich skutečné potřeby pro 
dokončeni Díla. Technické řešení uvažované v zadávací dokumentaci se v rámci reaCzace stavby nemění a dochází pouze k upřesněni rozsahu 
práci.
Konkrétné se jedná o položky poř. č. 4-11353; 12-21341; 55-626112; 69-711416; 74-783101; 76-783102; 78-783103; 80-783104; 83-78398; 84- 
78399; 97-915111; 116-938652; 130-96653; 138-97811 a 140-97817.

lldaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 046 937,50 0,00 -1 046 937,50

Podpis wiadřuie souhlas se Změnou:
Supervize jméno datum podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejfž součásti je i tento Evidenční list smluvních kompenzačních nároků. Smtuvni
strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků nejsou zlepšením dle čl, 13L3 SmktvnSeh pedmlnek. 
Ostatní práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního Kstu smluvních kompenzačních 
nároků nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2017 ver 1.2) jméno da,um f. fc podpis

Zhotovitel jméno datum C. 2-o A podpis

Změna během výstavby (ZBV) Číslo paré:

str.12



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/19 Žďákov, most ev. č. 19-028, ev. č. 15221002 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028 Žďákov

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

201/24

Číslo ZBV:

28.4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2015 (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a. s. se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Smlouva):

Paré č. Příjemce

1 Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

V souladu se zněním článku 2, § 19 odstavce 1 Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 došlo k ověření, zda práce ve Změně splňuji náležitosti Vyhrazené 
změny, Záměny položek, Nepředvídané změny či Nezbytné změny. Došlo se k závěru, že práce splňují náležitosti právě Nezbytné změny (Skupina 4). V daném případě dochází 
ke změnám objemů položek (poř. č. 3-11313, 5-11372, 6-13171, 7-13171a, 8-17290, 9-17411, 14-261513, 22-289325, 25-327215, 27-333325, 28-333365, 32-421325b, 36- 
424170b, 43-45738, 45-45860, 49-572211, 51-574131, 52-574231, 56-626113, 57-626122, 59-626213, 60-626222, 67-711111, 68-711412, 73-752813a, 108-93650, 123-96615, 
124-96616, 128-966180b, 139-97816) vycházejících ze skutečností vyplývajících v rámci realizace stavby, respektive porovnáním předpokládaných objemů (jak v PDPS tak i 
^DS) se skutečnými objemy prací, které byty provedeny pro řádné dokončení Díla. Dále dochází ke změně objemů na níže uvedených položkách poř. č.: 1-11120 -  Objednatel 
provedl ještě před zahájením této stavby (Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028) odstranění křovin v okolí předmětného mostu. Vzhledem k tomu dochází k podstatné změně 
záporné. Objednatelem vyjmuto z plnění, 10-17581, 11-21263, 13-21361, 47-56130, 48-56330 -  Změny vychází ze skutečně provedeného množství, kdy původní množství bylo 
určeno odborným odhadem pří administraci předchozí ZBV, 19-261516, 21-281661, 26-327215a, 34-424170, 29-333375 -  Změny vychází ze skutečné provedeného množství 
na základě odhalení / zpřístupnění konstrukce, respektive zakryté stávající PKO, a stanoveni opravy na základě jejího skutečného stavu, 44457380a -  tyto práce nebyly 
realizovány na základě skutečného stavu konstrukce po jejím obnažení (v době zpracování ZDS byla předmětná část mostu zaplavená), 54-57472 -  tyto práce nebyly 
realizovány, neboř předpokládané řešení bylo uzpůsobeno zjištěnému skutečnému stavu konstrukce a stanovení způsobu její opravy, 75-783101a, 77-783102a, 79-783103a, 
115-938651, 117-938652a, -  tyto položky nebyly realizovány, neboř skutečně zastižená stávající konstrukce tyto práce (opravy) nevyžadovala, 101-931324, 102-931324a — zde 
dochází k odpočtu prací z důvodu realizace technického řešeni dle aktuálně platných technických norem a požadavků, 111-937500 — Objednatel provedl ještě před zahájením 
této stavby (Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028) opravu revizních lávek. Vzhledem k tomu dochází k odečtení této práce v celém jejím předpokládaném rozsahu. Objednatelem 
vyjmuto z plněni, 129-966180c -  ke změnám záporným dochází na základě výsledků dodatečně prováděné diagnostiky v rámci realizace práci, respektive na základě odkrytí 
konstrukcí, které nebyly v době zpracování PDPS přístupné, 135-967160C -  vybourání částí kcí ze ŽB nebude třeba provádět vůbec, neboř skutečný stav konstrukci odhalený 
dodatečně provedenou diagnostikou v rámci realizace prací nepotvrdil odhad provedený v rámci zpracování PDPS.
Dále dochází ke změnám na položkách, které byly v předchozích ZBV administrovány jako nové, konkrétně pol, poř. č. 141-261513R.N, 143-938544.N, 15145160.N, 157- 
575C03, 159-014102b, 163-211991, 183-711416a, 184-711416b, 186-626122R. Potřeba změn na uvedených položkách vznikla ze skutečnosti vyplývajících v rámci realizace 
stavby, respektive porovnáním předpokládaných objemů v RDS se skutečnými objemy prací, které byly provedeny pro řádné dokončení Díla. K uvedeným položkám nutno 
uvést, že jejich j.c. nejsou v tomto ZBV projednávány, neboř byly projednány již v předchozích ZBV (jedná se o ZBV č. 3, 5,11, 7, 8,12,15,16, 17, 25).
U následujících položek se jedná podle § 6 citované směrnice o tzv. řetězení změn, neboř byty předmětem již administrovaných změn (poř. č. 22-289325 byla administrována v 
ZBV č. 23 ač. 18, pol. poř. č. 27-333325 v ZBV č. 11 ač. 6, pol. poř. č. 51-574131 v ZBV č. 6, pol. poř. č. 52-574231 vZBVč. 6, pol. poř. č. 56-626113 v ZBV č. 15 ač. 17, pol. 
poř. č. 59-626213 a poř. č. 60-626222 v ZBV č. 15, pol. poř. č. 123-96615 v ZBV č. 1, pol. poř. č. 124-96616 v ZBV č. 4, pol. poř. č. 141-261513R.N141 vZB V č. 11 ač. 3, pol. 
poř. č. 143-938544.N vZBVč. 5, 15 ač. 25, pol. poř. č. 15145160.N v ZBV č. 7, pol. poř. č. 157-575C03 v ZBV č. 8 a 159-014102ba 163-211991 vZBVč. 12, pol. poř. č. 183- 
711416a a 184-711416b v ZBV č. 16 ,186-626122R v ZBV č. 17). Administrace těchto změn je též v souladu s § 10 odst. 4 citované směrnice.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětem změny jsou skutečně provedené práce v rámci realizace stavby na základě jejich skutečné potřeby pro 
dokončení Díla. Zároveň lze konstatovat, že z pohledu Zadavatele jsou tyto práce nezbytné (byt se jedná o změny záporné), neboř Zadavatel musí obecně postupovat s péčí 
řádného hospodáře, což mimo jiné znamená, že pro řádné dokončení Díla musí Zadavatel vynaložit pouze nezbytně nutné náklady.
Jestliže předpokládané práce nemusí být provedeny v celém rozsahu (pro řádné dokončení Díla dle platných předpisů a souvisejících norem), je pro Zadavatele nezbytné práce, 
které nejsou/nebudou na daném Díle provedeny, administrovat (jedná se o měřený kontrakt).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných 

celkem

-5 881 404,23 0,00 -5 881 404,23

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby ^ ^ ■ d a t u m  I 9, 0 9 , 2 0 1 9 ^ ' *

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podrnltí&k. Na důkaz toho připojují 
příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice SŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno ■ ■ ■ datum j podpis

Zhotovitel jméno ■ ■ datum Tx £ .  ďfc podpis

Číslo paré: ;

str.14



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/19 Žďákov, most ev. č. 19-028, ev. č. 15221002 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028 Žďákov

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

201/24

Číslo ZBV:

28.5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2015 (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a. s. se sídlem Ke Kličovu 9,190 00 Praha 9

Smlouva):

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:I   1
. ' souladu se zněním článku 2, § 19 odstavce 1 Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 došlo k ověřeni, zda práce ve Změně splňují 
náležitosti Vyhrazené změny, náležitosti Záměny položek, náležitosti Nepředvídané Změny nebo náležitosti Nezbytné Změny. Došlo se k závěru, že 
předmětné práce spočívající v pol. č. 20-281451, 24-31794, 82-78383, 195-62601R, 113-938540, 132-967160, 133-967160a, 134-967160b, splňují 
náležitosti právě Změny de minimis (skupina 5).
Změna objemů předmětných položek vychází ze skutečnosti vyplývajících v rámci realizace stavby, respektive porovnáním předpokládaných objemů (jak 
v PDPS tak i RDS) se skutečnými objemy prací, které byly provedeny pro řádné dokončení Díla. V daném případě bylo při skutečné realizaci prací mimo 
jiné zjištěno, že pol. č. 132-967160 (vybourání částí kcí ze ŽB) nebude třeba provádět vůbec, neboť skutečný stav konstrukcí odhalený dodatečně 
provedenou diagnostikou v rámci realizace prací nepotvrdil odhad provedený v rámci zpracováni PDPS.
Mimo jiné dochází ke změně položky poř. č. 195-62601R, která byla v předchozím ZBV administrována jako nová. K tomu nutno uvést, že jejl j.c. není v 
tomto ZBV projednávána, neboť byla projednána již v ZBV č. 23.
Veškeré uvedené položky byly předmětem již schválených ZBV -  konkrétně pol. poř. č. 20 v ZBV č. 18; pol. poř. č. 24 a 82 v ZBV č. 15, pol. poř. č. 113 v 
ZBV č. 18, č. 23; pol. poř. č. 132 v ZBV č. 17 a č. 18; pol. poř. č. 133 a 134 v ZBV č. 18; pol. poř. č. 195 v ZBV č. 23 a proto se jedná dle § 6 citované 
směrnice o jejich řetězeni.
Vzhledem k tomu, že ZBV č. 15, č. 17, č. 18 a č. 23 (spočívajícf ve změně způsobu opravy/sanace stávajících patek a pylonů) byly administrovány ve 
Skupině 5 - de minimis, je nutno podle § 12 odst. 3 citované směrnice výše uvedené položky (práce) administrovat též ve Skupině 5 - de minimis.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 226 465,97 415 480,00 -810 985,97

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno| podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno ^ ■  datum t g ,  09. 2019 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změftověho IfšbJ nejspu 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele 
své podpisy.
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum /J  2~ TV podpis

Zhotovitel jméno ^ ■  datum Z T č . Z o / H podpis

Číslo paré: .
H

Str.17



Příloha č. 7

Změnový lis t

Název a evidenční číslo Stavby:
1/19 Žďákov, most ev. č. 19-028, ev. č. 15221002 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 901 - Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

901/4

Číslo ZBV:

29.5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a. s. se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Paré č. Příjemce

1

2
3
4

Správce stavby (v elektronické
verzi Intranet ŘSD ČR)
Zhotovitel
Projektant
Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

^Zrněna objemu předmětných položek, neprovedení části zpevněných krajnic a části vodorovného dopravního značení (pol. č. 56963 a 915211) vycházi ze 
skutečností vyplývajících v rámci realizace stavby, respektive porovnáním předpokládaných objemů (jak v PDPS tak i RDS) se skutečnými objemy prací, 
které byly provedeny pro řádné dokončeni Díla. Technické řešení uvažované v zadávací dokumentaci se v rámci realizace stavby neměni, pouze dochází 
k upřesnění rozsahu prací.
Vzhledem k důvodu vzniku změn se jedná o jejich řetězení, tzv. „řetězení změn", neboť tyto položky byly předmětem ZBV č. 24, která vznikla na základě 
pokynu Správce stavby zn. 685/17/32100/HD ze dne 21.7.2017 -  bylo nutno v průběhu provádění objízdných tras provést dopravně inženýrská opatření. V 
ZBV č. 24 byly předmětné položky projednány a administrovány jako nové položky, přičemž jejich j.c. byly v ZBV č. 24 odsouhlaseny. S ohledem na 
uvedené je třeba v tomto ZBV č. 29 na uvedené položky nahlížet jako na položky jejichž j.c. je již odsouhlasena, tj. nenahlížet na dané položky jako na 
„nové". ZBV č. 24 byla administrována ve Skupině 5 - de minimis. S ohledem na § 12 odst. 3 citované směrnice je proto nutno tuto změnu (ZBV č. 29) 
administrovat ve Skupině 5 - de minimis.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-207 352,75 0,00 -207 352,75

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) datum 2 0. 06. 2019 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby datum 1 9. 09. 2019 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového lírfu nejsou 
zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele 
své podpisy.
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) datum / .  S ? podpis

Zhotovitel datum 2 nf 4 . 2 c podpis

Číslo paré:

str.7


